2.7. DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU PODMIOTOM NALEZACYM I NIENALEZACYM DO SEKTORA
FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial

Rozdzial

Tresé

Kwota dotacji

podmiotowej

celowej

Plan

Wykonanie

Plan Wykonanie

Jednostki sektora finanséw publicznych

600

60014

Starostwo Powiatowe w Shupsku -
Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G,
1122G, 1123G - udzielenie pomocy
finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Stupskiemu z przeznaczeniem na
dofinansowanie remontu drogi powiatowej
nr 1120G, 1122G, 1123G.

200 000,00

0,00

801

80101

Koszt wspoétfinansowania zajgé
podtrzymujacych tozsamo$¢ narodowg
dzieci na poziomie szkoty podstawowej
(nauka religii grekokatolickiej) - Gmina
Miejska Stupsk

2 000,00

0,00

801

80104

Koszt wspoétfinansowania kosztow opieki i
wychowania przedszkolnego dzieci z terenu
Gminy Smotdzino - Gmina Wiejska Stupsk,
Gmina Miejska Stupsk

37 000,00

16 572,70

853

85395

Wydatek zwigzany z realizacja projektu
"CISn¢ do przodu" w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Pomorskiego, ktorego realizatorem jest
GOPS w Smotdzinie w partnerstwie z
Powiatowym Urzedem Pracy w Stupsku
(oraz Stowarzyszeniem Horyzont w
Stupsku) - Starostwo Powiatowe w Stupsku

8517,40

8516,85

921

92109

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji

225 577,00

133 600,00

921

92116

Gminna Biblioteka

12 000,00

0,00

926

92605

Starostwo Powiatowe w Stupsku —
Dofinansowanie realizacji zadania
publicznego pn. ,,Organizacja systemu
rozgrywek sportowych w ramach
Powiatowej Olimpiady Dzieci i Mlodziezy
szkot podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnzjalnych" w latach 2017-2018

3000,00

3000,00

Razem:

237 577,00

133 600,00

250 517,40

28 089,55

Jednostki nienalezace do sektora finanséw publicznych

630

63003

Upowszechnienie turystyki

15 000,00

0,00

851

85154

Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez
organizowanie i finansowanie Centrum
Integracji Spotecznej w Smoldzinskim
Lesie

11 000,00

11 000,00

851

85154

Dofinansowanie programow
profilaktycznych.

10 000,00

0,00




Stowarzyszenie Horyzont w Stupsku -
wydatek zwigzany z realizacja projektu
"CISn¢ do przodu" w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Pomorskiego, ktorego realizatorem jest
GOPS w Smoldzinie w partnerstwie z
Stowarzyszeniem Horyzont w Stupsku (oraz

853 85395 |PUP w Stupsku) 157 380,00 157 380,00
Prace inwestycyjne w koSciele zabytkowym

921 92120|w Smotdzinie. 8 000,00 0,00

926 92605 | Upowszechnianie kultury fizycznej 45 000,00 27 500,00

Razem: 11 000,00 11 000,00 235380,00, 184 880,00

Ogolem: 248 577,00 144 600,00/ 485 897,40, 212 969,55
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